



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES DEL CONTRACTE

1. Objecte del contracte:

L'objecte d'aquesta contractació és el subministrament dels materials de laboratori, equips de protecció individual, materials fungibles i semifungibles d'ús més freqüent per a les anàlisis en aliments, aigües, residus i elements mediambientals que es realitzen als laboratoris de Salut Pública del Departament de Salut segons els programes de vigilància i control analític que s'estableixin per l'any 2024.

Aquest subministrament cal que es realitzi de forma continuada durant tot l'any, sota comanda, en funció de les necessitats dels laboratoris, i dependrà:

- del nombre de sol·licituds d'anàlisi a realitzar a les mostres recollides en els diversos programes de vigilància analítica, que te establerts la Secretaria de Salut Pública,
- de les respostes a alertes, brots i toxiinfeccions tant en l'àmbit ambiental com a l'alimentari.

Aquest expedient es distribueix en cinc lots, basats en els diferents usos i tipologia dels productes:

LOT 1: Material de laboratori. Material de laboratori de vidre, metall, plàstic o qualsevol altre material que es necessita en les tasques de laboratori i que no es gasta amb el seu ús.

LOT 2: Material semifungible. Material de laboratori que es necessita en les tasques de laboratori i que es gasta amb el seu ús.

LOT 3: Material fungible i semifungible amb referència determinada . Material de laboratori de vidre, metall, plàstic o qualsevol altre material que es necessita en les tasques de laboratori que amb una referència determinada.

LOT 4: Material fungible. Material de laboratori de vidre, metall, plàstic o qualsevol altre material que es necessita en les tasques de laboratori que, pel motiu que sigui, és d'un únic ús.

LOT 5: Equips i material de protecció individual del personal dels LASPCAT

Els productes que configuren el lot 3 i 4, majoritàriament formen part de les llistes de materials fungibles que els laboratoris tenen sota l'abast de la seva acreditació i per aquesta raó hi ha alguns productes en els quals s'especifica a la seva descripció que *"No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació"*,

Tot i això s'ha fet un anàlisi concís de tots el productes del Lot 3 per intentar admetre el màxim de productes equivalents als referenciats, tal i com es pot comprovar a l'Annex del PPT.

La relació de productes que es presenten a licitació conté els materials habitualment consumits als laboratoris de Salut Pública i les quantitats de cada producte s'han estimat a partir del consum històric dels darrers cinc anys.

Els llistats de productes previstos per a cada lot i la seva descripció específica es troben als **annexes** d'aquest document.

2. Finalitat del subministrament

Els materials de laboratori, equips de protecció individual, materials fungibles i semifungibles objecte d'aquest subministrament, s'utilitzen per a realitzar anàlisis oficials que es fan sobre aliments, productes alimentosos, residus, aigües i elements mediambientals amb la finalitat de detectar i quantificar microorganismes que poden afectar a la salut de les persones.

3. Abast del subministrament

Les analítiques microbiològiques es realitzen als quatre laboratoris de Salut Pública dependents de la Secretaria de Salut Pública. Aquests laboratoris són:

Laboratori de l'ASPCAT a Girona

C/ del Sol, 15
17004 Girona
Telèfon: 972 94 14 34

Laboratori de l'ASPCAT a Tarragona

Av. Maria Cristina, 54
43002 Tarragona
Telèfon: 977 22 41 51

Laboratori de l'ASPCAT a Lleida

C/ Alcalde Rovira Roure, 2
25006 Lleida
Telèfon: 973 70 16 37

Laboratori de l'ASPCAT a Tortosa

Av. Santa Teresa, 2-12
43590 Tortosa
Telèfon: 977 50 36 10

4. Termini i lloc del subministrament:

Per raons de capacitat de magatzem als laboratoris i per raons de dates de caducitat d'alguns dels productes, el subministrament es farà sota comanda.

Lloc: El proveïdor adjudicatari rebrà les comandes corresponents al contracte de forma individual des de cada laboratori i aquest indicarà el lloc de lliurament dels productes.

Termini: El termini del subministrament no haurà de ser superior a 15 dies naturals des de la recepció de la comanda, per part de l'empresa adjudicatària.

5. Condicions de transport

Les condicions de transport han de ser les adequades segons les especificacions de cada producte per tal de mantenir la integritat i qualitat establerta. Les condicions de transport han de ser les necessàries per garantir les condicions de conservació del producte que consten tant en la fitxa tècnica com en l'embalatge de cada producte. A l'arribada al laboratori es faran les comprovacions necessàries i es certificarà la seva idoneïtat, pel que fa a condicions d'arribada.

El proveïdor subministrarà els productes que es demanin des dels laboratoris, amb independència de l'import de les comandes, sense que es puguin cobrar ports addicionals al preu de les ofertes que hagin resultat adjudicatàries.



6. Característiques dels productes a subministrar

Els laboratoris de l'ASPCAT estan acreditats segons la norma UNE ISO/IEC 17025 per a realitzar les analítiques de detecció, identificació, quantificació i serotipatge de microorganismes, segons unes metodologies de treball que impliquen la utilització de materials molt específics i que no es poden canviar, ja que això implicaria perdre la condició de tècnica acreditada.

Per als productes que figuren amb marca i referència, els licitadors que ho desitgin poden incloure en les seves ofertes productes amb una composició idèntica, que assegurin l'equivalència funcional i tècnica amb els productes inclosos al lot.

Els licitadors hauran de presentar, juntament amb l'oferta econòmica, les marques i referències dels productes que s'ofereixen, de manera que es pugui comprovar la correspondència amb les descripcions dels productes que figuren en aquest plec.

Per aquells productes del lot 3, que els laboratoris tenen sota l'abast de la seva acreditació, en els quals s'especifica a la seva descripció que *"No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació"*, només s'admetran les ofertes en les quals consti aquella marca i referència concreta de cada producte. La resta d'ofertes seran descartades i no es tindran en compte els preus oferts per aquells productes.

La data de caducitat ha de ser, amb caràcter general, **igual o superior a 1 any**, a comptar des del lliurament del producte, amb reserva de poder acceptar-ne de més curts, excepcionalment.

7. Nombre d'unitats i preus unitaris

Per a la fixació dels preus unitaris dels productes inclosos a l'objecte del present contracte, que suposen la base de càlcul del valor estimat del contracte i del seu pressupost de licitació, s'ha tingut en compte el preu ofert per aquests productes per diferents proveïdors durant l'any 2023.

Als preus dels productes se'ls hi ha augmentat un 10%, de manera que es pugui considerar el preu general de mercat. Aquesta Unitat considera que els preus esmentats són ajustats a preus de mercat pel 2024, tal i com disposa l'article 102 de la LCSP.

En tot cas, els preus unitaris de cada productes són **preus unitaris màxims**, els quals no es poden superar. Així com els imports estipulats a cada lot constitueixen el **límit màxim de despesa** que pot comprometre l'òrgan de contractació, i la facturació es farà sempre en funció de les unitats efectivament entregades, sense cap compromís per part de l'adjudicador de realitzar cap pagament que no sigui conseqüència d'una comanda efectuada.

LOT	Import màxim licitació (s/IVA)	IVA (21%)	Import màxim licitació (amb IVA)
Lot 1	19.292,62 €	4.051,45 €	23.344,07 €
Lot 2	7.168,26 €	1.505,33 €	8.673,59 €
Lot 3	8.759,61 €	1.839,52 €	10.599,13 €
Lot 4	20.542,51 €	4.313,93 €	24.856,44 €
Lot 5	3.925,89 €	824,44 €	4.750,33 €
	59.688,89 €	12.534,67 €	72.223,56 €

Per a tots els lots, les previsions de consum dels laboratoris per a l'any 2024 s'han determinat a partir del consum històric dels darrers anys per aquests mateixos productes

LOT 1: Els preus unitaris i nombre d'unitats estimades es descriuen en el quadre de l'**annex 1** d'aquest document.

LOT 2: Els preus unitaris i nombre d'unitats estimades es descriuen en el quadre de l'**annex 2** d'aquest document.

LOT 3: Els preus unitaris i nombre d'unitats estimades es descriuen en el quadre de l'**annex 3** d'aquest document.

LOT 4: Els preus unitaris i nombre d'unitats estimades es descriuen en el quadre de l'**annex 4** d'aquest document.

LOT 5: Els preus unitaris i nombre d'unitats estimades es descriuen en el quadre de l'**annex 5** d'aquest document.

8. Termini de garantia

Les empreses han de presentar garantia de la totalitat del material a subministrar i de retirada i substitució dels béns defectuosos per d'altres en condicions adients.

El **termini de garantia ha de ser igual a 12 mesos** des de la finalització del contracte.

Si en el moment de l'obertura de les caixes que contenen el material, o durant el termini de garantia, s'acredités l'existència de vicis o defectes en els béns subministrats o incompliment del requisit de caducitat, l'Administració podrà reclamar al contractista la reposició de les unitats que resultin inadequades o la seva reparació, si fos suficient. En cas de no ser possible o no ser suficient aquesta reposició, l'Administració podrà rebutjar els béns deixant-los de compte del contractista i quedant exempt de l'obligació de pagament o tenint dret, si escau, a la recuperació del preu satisfet.

Les empreses adjudicatàries retiraran els materials defectuosos i els substituiran per altres de nous en les condicions adequades i sense cap càrrec. Igualment, els laboratoris (compradors)



Expedient núm. SA-2024-17

podran rebutjar qualsevol producte que no s'ajusti a les especificacions de la comanda i l'empresa adjudicatària estarà obligada a substituir-lo sense cost addicional.

En cas de disconformitat entre la comanda i el material lliurat, l'empresa haurà d'admetre la seva devolució durant un termini de, com a mínim, dos mesos des de la recepció.

Les despeses de transport derivades de devolucions i incidències seran també per compte de l'empresa adjudicatària, excepte quan la incidència sigui imputable inequívocament als laboratoris (compradors).

Jaume Bosch Collet

Cap de Servei de Serveis analítics

LOT 1: Material de laboratori no fungible.
CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
2369	-	217-0202	ANELLA PER FLASCÓ ISO, PER TAP GL32	1x10	1	7,06 €	7,06 €	Si, admet equivalent
2370	-	217-0203	ANELLA PER FLASCÓ ISO, PER TAP GL45	1x10	4	6,18 €	24,72 €	Si, admet equivalent
3352	-	9002612	BIDÓ AMB AIXETA DE PURGA INTEGRADA, PE-HD	1 u	1	28,51 €	28,51 €	Si, admet equivalent
3235	-	C10x5	CAIXA TRASPARENT 10 x 5 x 5	1 u	2	8,82 €	17,64 €	Si, admet equivalent
2914	-	-	EMBUT DE 12 cm Ø RAMA CURTA	10 u	6	22,60 €	135,60 €	Si, admet equivalent
140	-	060.035	EMBUT DE 3.5 cm Ø RAMA CURTA	1 u	9	2,34 €	21,06 €	Si, admet equivalent
3586	-	E-33087	EMBUT DECANTACIO PER ANÀLISI DE TRIQUINA 2 L	1 u	2	174,09 €	348,18 €	Si, admet equivalent
155	-	970226	ESCOVILLONS DE 3 cm Ø	1 u	2	1,84 €	3,68 €	Si, admet equivalent
157	-	977255	ESCOVILLONS DE 5,5 cm Ø	1 u	1	7,25 €	7,25 €	Si, admet equivalent
167	-	231-0103	ESPÀTULA BLAVA STANDARD 210 x7 mm	1 u	4	54,35 €	217,40 €	Si, admet equivalent
2295	-	1211-G/10	FLASCÓ GRADUAT AMB TAP ROSCAT ISO, 100 ml	1 x 10 u	1	30,39 €	30,39 €	Si, admet equivalent
225	-	79250	FLASCÓ GRADUAT AMB TAP ROSCAT ISO, 250ml	1 x 10 u	1	33,37 €	33,37 €	Si, admet equivalent
2197	-	215-1592	FLASCÓ GRADUAT AMB TAP ROSCAT ISO, 50 ml	1 u	16	10,51 €	168,16 €	Si, admet equivalent
2651	-	-	GOT DE PRECIPITATS, 2000ml, FORMAT BAIX	1 x 10 u	1	132,62 €	132,62 €	Si, admet equivalent
244	-	913810	GOT DE PRECIPITATS, 400 ml, FORMAT BAIX	1 u	4	5,80 €	23,20 €	Si, admet equivalent
2858	-	-	GRADETA ACER INOXIDABLE 48 (8x6) TUB 16	1 u	2	21,31 €	42,62 €	Si, admet equivalent
307	-	3664100BL	MATRÀS AFORAT CLASSE A, 1 L	1 x 2	1	40,45 €	40,45 €	Si, admet equivalent
330	-	2173144	MATRÀS FONS PLA, COLL AMPLE, 500 ml	1 u	5	7,04 €	35,20 €	Si, admet equivalent
331	-	2171154	MATRÀS FONS PLA, COLL NORMAL, 1000 ml	1 x 10	1	27,01 €	27,01 €	Si, admet equivalent
2653	-	-	PERLES DE VIDRE, 4 MM DIÀMETRE	1 kg	5	18,25 €	91,25 €	Si, admet equivalent
2372	-	-	PINÇA DISSECCIÓ RECTA, P. ROMA 300 MM	1 u	4	3,70 €	14,80 €	Si, admet equivalent
2218	-	-	PINÇA INOX 215 mm	1 u	11	4,98 €	54,78 €	Si, admet equivalent
2220	-	-	PINCES ACER INOX. PER A PESOS AMB PUNTA DE PLÀSTIC	1 u	1	16,08 €	16,08 €	Si, admet equivalent
2866	-	-	PINCES PER PORTAOBJECTES PUNTA PLANA	1 u	5	4,46 €	22,30 €	Si, admet equivalent
3640	-	432001	PINZA DE FUSTA PER A TUB D'ASSAIG	1u	8	2,95 €	23,60 €	Si, admet equivalent
3641	-	1506/2	PINZA PER A BURETA I REFRIGERANTS	1 u.	3	10,29 €	30,87 €	Si, admet equivalent
472	-	3715025BL	PROVETA GRADUADA classe A 250 ml	1 x 10 u	1	20,71 €	20,71 €	Si, admet equivalent
474	-	3715050BL	PROVETA GRADUADA classe A 500 ml	1 u	8	19,02 €	152,16 €	Si, admet equivalent
460	-	3715010BL	PROVETA GRADUADA classe A 100 ml	1 u	8	5,83 €	46,64 €	Si, admet equivalent
475	-	3715100BL	PROVETA GRADUADA classe A 1L	1 u	3	39,69 €	119,07 €	Si, admet equivalent
2850	-	-	SAFATA PVC DE LABORATORI 490X340X80	1 u	2	14,05 €	28,10 €	Si, admet equivalent
2851	-	-	SAFATA PVC DE LABORATORI 540X390X80	1 u	3	50,62 €	151,86 €	Si, admet equivalent
2870	-	1379/1	SUPORT INOX PER A 112 PIPETES	1 u	2	42,86 €	85,72 €	Si, admet equivalent
3545	CISA	305001	TAMÍS 100mm DIAM. x 23mm H, 180 MICRES OBERTURA	1 u	2	61,87 €	123,74 €	Si, admet equivalent
2877	-	2924228	TAP ROSCAT GL/45 PER A FLASCÓ ISO 500 i 1000 ml	1 u	8	1,57 €	12,56 €	Si, admet equivalent
545	-	546435	TETINA DE GOMA PER PIPETES PASTEUR	1 u	13	0,69 €	8,97 €	Si, admet equivalent

LOT 1: Material de laboratori no fungible.
CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
547	-	-	TISORES ACER INOX, 125 mm, PUNTA ROMA	1 u	8	4,46 €	35,68 €	Si, admet equivalent
2092	-	-	TISORES DISSECCIÓ ACER INOXIDABLE	1 u	7	5,26 €	36,82 €	Si, admet equivalent
3425	-	E-12224	TUB D'ASSAIG AFORAT 25ml, BOCA ESMERILADA 14/23 AM	1 u	13	22,24 €	289,12 €	Si, admet equivalent
594	-	43601	VARETES DE VIDRE PER AGITAR 200 mm	10	1	2,82 €	2,82 €	Si, admet equivalent
43	AFORA	9151	CAMPANES PYREX DURHAM 6 x 40 mm	1 x 100 u	1	114,28 €	114,28 €	Si, admet equivalent
141	AFORA	513/05	EMBUT DE 5.5 cm Ø RAMA CURTA	1 u	5	11,00 €	55,00 €	Si, admet equivalent
3664	AFORA	1096	EMBUT DE DECANCIÓ AMB CANYA, TAP DE ROSCA I CLAU PTFE	1 u	1	72,66 €	72,66 €	Si, admet equivalent
317	AFORA	314/61	MATRÀS ERLNMEYER AMB TAP DE ROSCA, 1000ml	1 u	2	70,78 €	141,56 €	Si, admet equivalent
322	AFORA	314/41	MATRÀS ERLNMEYER AMB TAP DE ROSCA, 100 ml	1 x 10 u	1	297,67 €	297,67 €	Si, admet equivalent
323	AFORA	314/48	MATRÀS ERLNMEYER AMB TAP DE ROSCA, 250 ml	1 x 10 u	1	420,15 €	420,15 €	Si, admet equivalent
324	AFORA	314/55	MATRÀS ERLNMEYER AMB TAP DE ROSCA, 500 ml	1 x 10 u	1	431,66 €	431,66 €	Si, admet equivalent
332	AFORA	233/65	MATRÀS FONS PLA, COLL NORMAL, 2000 ml	1 x 5 u	1	24,26 €	24,26 €	Si, admet equivalent
548	AFORA	7180/7	TISORES ACER INOX, 160mm, PUNTA FINA	1 u	6	5,21 €	31,26 €	Si, admet equivalent
558	AFORA	612/20	TUB ASSAIG 20X200 mm DE 40 ml	1 u	3	124,21 €	372,63 €	Si, admet equivalent
138	AZLON	FWC208	EMBUT CURT PER A POLS BOCA AMPLA	5 u	2	26,04 €	52,08 €	Si, admet equivalent
232	AZLON	WBSP-5S2-001	FLASCÓ RENTADOR DE PLÀSTIC PER ETANOL	1 u	1	6,18 €	6,18 €	Si, admet equivalent
1632	AZLON	WBGp-500-001	FLASCÓ RENTADOR PLÀSTIC PER AIGUA DESIONITZADA	1 u	2	3,06 €	6,12 €	Si, admet equivalent
596	AZLON	SWN660	VARETES MAGNÈTIQUES 20 mm	1 x 2 u	6	4,73 €	28,38 €	Si, admet equivalent
597	AZLON	SWN664	VARETES MAGNÈTIQUES 30 mm	1 x 2	5	9,95 €	49,75 €	Si, admet equivalent
3455	BRAND	146508	EMBUT PER A SÒLIDS (60x18 mm)	1 u	1	9,79 €	9,79 €	Si, admet equivalent
3456	BRAND	146511	EMBUT PER A SÒLIDS (70x20 mm)	1 u	1	10,46 €	10,46 €	Si, admet equivalent
3249	BRAND	37243	MATRAS AFORAT	1 x 2u	7	18,71 €	130,97 €	Si, admet equivalent
3251	BRAND	29718	PIPETA AFORADA	1 x 6u	1	65,71 €	65,71 €	Si, admet equivalent
3298	BRAND	29716	PIPETA AFORADA,	1 X 6U	1	61,56 €	61,56 €	Si, admet equivalent
427	BRAND	28414	PIPETA VIDRE Blaubrand GRADUADA 0,1, 20 ml	1 x 6	1	52,65 €	52,65 €	Si, admet equivalent
3269	BRAND	759700	SUPORTS I BOSSES D'ELIMINACIÓ	1 x100	6	28,07 €	168,42 €	Si, admet equivalent
3237	COBOS	F1-1GR-EST	PESA 1 g CLASSE F1	1 u	1	33,58 €	33,58 €	Si, admet equivalent
504	COMECTA	8080803	SAFATA ACER INOXIDABLE	1 u	5	33,32 €	166,60 €	Si, admet equivalent
2913	DINTER	1.9808.27	ARO SUPORT INFERIOR TANCAT PER EMBUT DECANCIÓ 2L	1 u	4	18,49 €	73,96 €	Si, admet equivalent
2912	DINTER	1.9808.28	ARO SUPORT SUPERIOR TANCAT PER EMBUT DECANCIÓ 2L	1 u	3	24,66 €	73,98 €	Si, admet equivalent
146	DINTER	1.9808.14	EMBUT SEPARACIÓ 2 L AMB CLAU TEFLÓ	1 u	2	152,48 €	304,96 €	Si, admet equivalent
2911	DINTER	1.8000.08	PINÇA 2 PALES SENSE NOU OBERTURA 40 MM	1 u	2	21,33 €	42,66 €	Si, admet equivalent
2083	DINTER	1.9808.13	SEDÀS FILTRANT INOXIDABLE 180 MICRES DE MALLA	1 u	2	77,75 €	155,50 €	Si, admet equivalent
3642	DURAN	21806545	FLASCÓ GRADUAT TOPACI AMB TAP ROSCAT ISO, 1000 ml	10 u	1	309,31 €	309,31 €	Si, admet equivalent
3643	DURAN	21806635	FLASCÓ GRADUAT TOPACI AMB TAP ROSCAT ISO, 2000 ml	10 u	1	344,40 €	344,40 €	Si, admet equivalent
3261	DURAN	218064455	FRASCO DURAN ÀMBAR	1 u	11	16,46 €	181,06 €	Si, admet equivalent

LOT 1: Material de laboratori no fungible.
CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
2500	DURAN	2110668	GOT DE PRECIPITATS F/BAIXA 3000ml	1 u	1	45,04 €	45,04 €	Si, admet equivalent
2101	FISHERBRAND	11986029	MATRÀS ERLLENMEYER DE 100 ml AMB COLL ESMERILAT 29/	1u	9	9,02 €	81,18 €	Si, admet equivalent
279	FISHERBRAND	11868902	VARETA MAGNÈTICA 12X4,5MM	1 x 10	1	14,48 €	14,48 €	Si, admet equivalent
598	FISHERBRAND	11878862	VARETES MAGNÈTIQUES 40 mm	1x 10	1	34,40 €	34,40 €	Si, admet equivalent
1921	HELLMA	100-10-20	CUBETA VIDRE 100 TO 10mm	1 u	4	61,36 €	245,44 €	Si, admet equivalent
3539	INTERSCIENCE	221 040	GRADETA PER A 10 BOSSES ESTOMACHER 400 ML	1 u	1	160,44 €	160,44 €	Si, admet equivalent
3538	INTERSCIENCE	221 010	GRADETA PER A 10 BOSSES ESTOMACHER 80/100 ML	1 u	1	177,24 €	177,24 €	Si, admet equivalent
3540	INTERSCIENCE	221 042	SAFATA PER GRADETA PER A 10 BOSSES ESTOMACHER 400	1 u	1	154,00 €	154,00 €	Si, admet equivalent
3552	JP SELECTA	7005312	ARO CON NUEZ	1 u	3	9,38 €	28,14 €	Si, admet equivalent
3551	JP SELECTA	6007712	SUPORT D'EMBUT DE DECANTACIÓ PER TRIQUINA	1 u	1	35,56 €	35,56 €	Si, admet equivalent
2857	KARTELL	1806	GOT GRADUAT F/BAIXA EN POLIPROPILÈ DE 500 ML	1 u	2	3,72 €	7,44 €	Si, admet equivalent
2856	KARTELL	812	GOT GRADUAT F/BAIXA EN POLIPROPILÈ DE 5000 ML	1 u	2	22,57 €	45,14 €	Si, admet equivalent
3414	KARTELL	KA1082	PROVETA POLIPROPILÈ FORMA ALTA 1000ml	1 u	3	15,77 €	47,31 €	Si, admet equivalent
3413	KARTELL	KA1081	PROVETA POLIPROPILÈ FORMA ALTA 500ml	1 u	3	10,07 €	30,21 €	Si, admet equivalent
3412	KARTELL	KA1080	PROVETA POLIPROPILÈ FORMA ALTA 250ml	1 u	3	6,13 €	18,39 €	Si, admet equivalent
3645	LABOQUIMIA	200431758	SAFATA VIDRE PYREX 200X200X60 mm	1u	2	19,02 €	38,04 €	Si, admet equivalent
3646	LABOQUIMIA	2004317510	SAFATA VIDRE PYREX 450X270X57 mm	1u	2	32,35 €	64,70 €	Si, admet equivalent
3549	MOTIC	1101007400022	RECANVI VIDRE PER LUPA TRIQUINA	1 u	2	11,44 €	22,88 €	Si, admet equivalent
2959	OXOID	AB0025A	ANAEROPACK 2,5 L RECTANGULAR JAR	1 u	2	166,79 €	333,58 €	Si, admet equivalent
240	OXOID	AG25	GERRA ANAEROBIOSI 2,5L	1 u	2	250,53 €	501,06 €	Si, admet equivalent
2381	PYREX	4516/45D	ANELL VESSAMENT PER ROSCA	1 x 10u	5	14,22 €	71,10 €	Si, admet equivalent
226	PYREX	10597100	FLASCÓ GRADUAT AMB TAP ROSCAT ISO, 500 ml	1 u	8	11,42 €	91,36 €	Si, admet equivalent
3263	PYREX	PYRE.1515/04D	FRASCO CILINDRICO PYREX	1 u	18	6,73 €	121,14 €	Si, admet equivalent
241	PYREX	10784192	GOT DE PRECIPITATS, 2000ml, FORMAT ALT	1 u	4	28,51 €	114,04 €	Si, admet equivalent
248	PYREX	10089799	GOT DE PRECIPITATS, 1000 ml, FORMAT ALT	1 u	2	20,49 €	40,98 €	Si, admet equivalent
249	PYREX	10348829	GOT DE PRECIPITATS, 25 ml, FORMAT BAIX	1 u	9	8,83 €	79,47 €	Si, admet equivalent
250	PYREX	10059169	GOT DE PRECIPITATS, 250 ml, FORMAT BAIX	1 u	8	10,23 €	81,84 €	Si, admet equivalent
2501	PYREX	1000/30D	GOT DE PRECIPITATS, 3000 ml, FORMAT BAIX	4	3	60,84 €	182,52 €	Si, admet equivalent
3546	PYREX	178.952-B	GOT PRECIPITATS 3000 ml FORMA BAIXA	1 u	4	40,89 €	163,56 €	Si, admet equivalent
3009	PYREX	2004498796	TAPS PER TUBS DE ROSCA AMB JUNTA PTFE AUTOCLAVABLE	1 x 1000	1	702,07 €	702,07 €	Si, admet equivalent
3010	PYREX	400719	TUB PYREX FONS RODÓ (15X125 MM) Rosca 16 mm	1 x 1000 u	1	776,02 €	776,02 €	Si, admet equivalent
2697	RETSCH	03.045.0057	RECIPIENT PLASTIC AUTOCLAV. 1L PER A GM200 RETSCH	1 u	1	214,23 €	214,23 €	Si, admet equivalent
152	SELECTA	1024188	ESCORREDOR PENJAT 88 TERMINALS 620x500 mm	1 u	1	58,60 €	58,60 €	Si, admet equivalent
153	SELECTA	1001145	ESCOVILLONS D'1 cm Ø	1 u	2	2,02 €	4,04 €	Si, admet equivalent
154	SELECTA	1001147	ESCOVILLONS DE 2,5 cm Ø	1 u	5	2,26 €	11,30 €	Si, admet equivalent
158	SELECTA	1001151	ESCOVILLONS DE 8 cm Ø	1 u	4	3,42 €	13,68 €	Si, admet equivalent

LOT 1: Material de laboratori no fungible.
CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
163	SELECTA	SE1095210	ESPÀTULA AMB CULLERA PLANA 210 mm	1 u	8	3,36 €	26,88 €	Si, admet equivalent
169	SELECTA	1000412	ESPÀTULA VIBRATORIA AMB PUNTA ACANALADA	1 u	9	9,04 €	81,36 €	Si, admet equivalent
402	SELECTA	1000801	PINÇA DISSECCIÓ RECTA, P. FINA	1 u	7	2,89 €	20,23 €	Si, admet equivalent
3615	SELECTA	7000140	PINZA PER A BURETA I TUBS	1u	5	10,92 €	54,60 €	Si, admet equivalent
3616	SELECTA	6000799	SUPORT PEU TRIPODE	1u	2	33,55 €	67,10 €	Si, admet equivalent
3019	SIGMA-ALDRICH	Z800783-1EA	HELLMA® ABSORPTION CUVETTES, STANDARD CELLS, MACRO	1 u	1	91,06 €	91,06 €	Si, admet equivalent
3021	SIMAX	1632415270150(624/20)	DESSECADOR VIDRE 150 mm DIÀMETRE AMB PLAT PORCELAN	1 u	1	110,84 €	110,84 €	Si, admet equivalent
3022	SIMAX	1632415270250 (624/40)	DESSECADOR VIDRE 250 mm DIÀMETRE AMB PLAT PORCELAN	1 u	1	170,17 €	170,17 €	Si, admet equivalent
84	SPECTRUM LABORATORIES	734-0740	CLIPS MEMBRANA DIALISI	10 u	1	177,53 €	177,53 €	Si, admet equivalent
3657	VIDRAFOC	VFOC.1118-A/1AM	BURETA DE 50 ml ÀMBAR, CLASE A	1u	1	97,73 €	97,73 €	Si, admet equivalent
3212	VIDRAFOC	682-B/1	EMBUT GRADUAT 300 ml	1 u	1	78,48 €	78,48 €	Si, admet equivalent
1621	VIDRAFOC	299/3	EMBUT PESAR SOLIDS (SABATILLA capacitat 10 ml)	1 u	5	27,95 €	139,75 €	Si, admet equivalent
3268	VIDRAFOC	1342-c/5	PINCES DISSECCIÓ ACER INOX AISI 304 PUNTA ROMA 16	1 u	7	7,12 €	49,84 €	Si, admet equivalent
2735	VWR	231-1214	CULLERA INOX. 60X45 mm	1 u	9	7,88 €	70,92 €	Si, admet equivalent
233	VWR	215-9013	FLASCÓ RENTADOR DE PLÀSTIC, 500 ml	1 x 10 u	2	36,33 €	72,66 €	Si, admet equivalent
3588	VWR	710-0634	GRADETA PER A 10 BOSSES ESTOMACHER 400 ML	1 u	1	280,91 €	280,91 €	Si, admet equivalent
2196	VWR	216-0028	SAFATA D'ACER INOXIDABLE (375X270X45 mm)	1 u	1	50,95 €	50,95 €	Si, admet equivalent
NOU	-	-	COLADOR METÀLIC 20CM DIAMETRE	1 u	3	4,40 €	13,20 €	Si, admet equivalent
242	AFORA	113/47	GOT DE PRECIPITATS, 250 ml, FORMAT ALT	1 u	10	6,72 €	67,20 €	Si, admet equivalent
NOU	AZLON	SWN657	IMANT MAGNÈTIC (13 x 6 mm)	2 u	7	7,85 €	54,95 €	Si, admet equivalent
NOU	BOCHEM	10 05 12616	TAULA DE TALLAR HACCP BLANCA	1 u	2	8,28 €	16,56 €	Si, admet equivalent
NOU	BRAND	32128	PROVETA GRADUADA VOLUM 50 ml	1 u	2	22,39 €	44,78 €	Si, admet equivalent
NOU	BRAND	759703	SUPORT TRES PEUS (SOBRETAULA) PER BOSSES D'ELIMINACIÓ DE RESIDU	1 u	4	7,47 €	29,88 €	Si, admet equivalent
NOU	DELTALAB	A-240	GRADETA ACER INOX 125 x 85 x 60 mm	1 u	3	13,91 €	41,73 €	Si, admet equivalent
NOU	DURAN	21806245	FLASCÓ GRADUAT TOPACI AMB TAP ROSCAT ISO, 100 ml	10 u	1	302,05 €	302,05 €	Si, admet equivalent
NOU	DURAN	92048	MATRÀS FONS PLA, COLL AMPLE 5 CM, 2000 ml	10 u	1	334,03 €	334,03 €	Si, admet equivalent
2099	PYREX	10652101	GOT DE PRECIPITATS, 150 ml, FORMAT ALT	1 x 4 u	5	121,65 €	608,25 €	Si, admet equivalent
NOU	TPPP	TPPP.H915-04	ESPAULES DOBLES PTFE 150 mm LLARG	1 u	2	10,40 €	20,80 €	Si, admet equivalent
NOU	TPPP	TPPP.H915-06	ESPAULES DOBLES PTFE 180 mm LLARG	1 u	2	14,10 €	28,20 €	Si, admet equivalent
3268	VIDRAFOC	1342-c/5	PINCES DISSECCIÓ HACER INOX AISI 304 PUNTA ROMA 16	1 u	10	14,47 €	144,70 €	Si, admet equivalent
NOU	VWR	233-0148	GANIVET CERÀMIC DE LABORATORI FULLA AMPLA 120 mm	1 u	3	9,46 €	28,38 €	Si, admet equivalent
NOU	VWR	233-0147	GANIVET CERÀMIC DE LABORATORI FULLA AMPLA 90 mm	1 u	3	7,85 €	23,55 €	Si, admet equivalent
NOU	VWR	233-0142	GANIVET DE LABORATORI 120 mm	1 u	2	8,31 €	16,62 €	Si, admet equivalent
NOU	VWR	233-0141	GANIVET DE LABORATORI 90 mm	1 u	2	5,86 €	11,72 €	Si, admet equivalent
3735	-	132647	ESCAPELO BISTURÍ (MÀNEC) nº4	1 u	3	2,05 €	6,15 €	Si, admet equivalent
3736	-	76465	ESPÀTULA AMB CULLERA PLANA	1 u	1	13,47 €	13,47 €	Si, admet equivalent

LOT 1: Material de laboratori no fungible.
CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
3738	-	90039	GOT PRECIPITATS 2000ml BAIX	1 u	2	6,74 €	13,48 €	Si, admet equivalent
3664	AFORA	1096	EMBUT DE DECANTACIÓ AMB CANYA	1 u	1	35,17 €	35,17 €	Si, admet equivalent
3696	BÜRKLE	9.200 205	SAFATA DE LABORATORI LABOPLAST®, PP (240x300mm)	1 u	2	15,50 €	31,00 €	Si, admet equivalent
3697	BÜRKLE	9.200 206	SAFATA DE LABORATORI LABOPLAST®, PP (300x400mm)	1 u	1	25,18 €	25,18 €	Si, admet equivalent
3730	DIVERS DUTSCHER	068964B	EMBUT BOROSILICAT 60° 750 ml	6 u	1	28,96 €	28,96 €	Si, admet equivalent
3732	DIVERS DUTSCHER	391135	GOT PRECIPITATS PP 5 L	2 u	1	40,51 €	40,51 €	Si, admet equivalent
3734	DIVERS DUTSCHER	391089	GRADETA EN PP PER A TUBS D'ASSAIG DE 25 mm	1 u	5	199,71 €	998,55 €	Si, admet equivalent
3726	EDMUND BUEHLER	52201	GRADETA PER A 14 TUBS DE 50 ml. DIÀMETRE 30mm	1 u	1	138,59 €	138,59 €	Si, admet equivalent
3717	FISHERBRAND	15409083	GOT PRECIPITATS 250 ml	10 u	1	44,94 €	44,94 €	Si, admet equivalent
3716	FISHERBRAND	15439083	GOT PRECIPITATS 800 ml	10 u	1	69,07 €	69,07 €	Si, admet equivalent
3748	JP SELECTA	5E1095210	ESPÀTULA AMB CULLERA PLANA	1 u	5	2,96 €	14,80 €	Si, admet equivalent
3745	JP SELECTA	1000580	PINÇA RECTA AMB PUNTA ROMA	1 u	1	3,62 €	3,62 €	Si, admet equivalent
3616	JP SELECTA	6000799	SUPORT PEU TRIPODE	1 u	1	42,07 €	42,07 €	Si, admet equivalent
3733	LENZ	673753	EMBUT DECANTACIÓ 1000ml. BOCA DE 10,5 cm	1 u	1	144,38 €	144,38 €	Si, admet equivalent
3747	NAHITA	FCG002	PINÇA 2 DITS LABORATORI (SUPORT)	1 u	2	7,50 €	15,00 €	Si, admet equivalent
3700	REMANITR 4301	4661835	EMBUT ACER INOXIDABLE (200x210)	1 u	1	25,20 €	25,20 €	Si, admet equivalent
3749	SARSTEDT	93,1428	GRADETA 12x4	1 u	1	758,08 €	758,08 €	Si, admet equivalent
3739	SCILABWARE	211920	MATRÀS ERLLENMEYER AMB TAP DE ROSCA, 1000ml	1 u	2	56,83 €	113,66 €	Si, admet equivalent
3751	TALLER VIDRE	-	EMBUT DECANTACIÓ 1000ml PER TRIQUINA	1 u	1	40,60 €	40,60 €	Si, admet equivalent
3657	VIDRAFOC	1118-A/1AM	BURETA DE 50 ml ÀMBAR, CLASE A	1 u	1	213,71 €	213,71 €	Si, admet equivalent
3699	VITLAB	9301236	CUBETA PP (9.2L 360x150)	1 u	1	11,47 €	11,47 €	Si, admet equivalent
NOU	HELLMA	100-10-40	CUBETA QUARZ 100-QS 10mm	1 u	1	106,13 €	106,13 €	Si, admet equivalent
3615	JP SELECTA	7000140	PINÇA PER A BURETA I TUBS	1 u	1	9,58 €	9,58 €	Si, admet equivalent
3656	BRAND	26601	ADAPTADOR PER ACCU-JET PRO EUROPE 100-240V/50-60Hz	1 u	1	34,03 €	34,03 €	Si, admet equivalent
3754	IKA	5232993	BARRA DE SUJECIÓN H 38	1 u	1	30,21 €	30,21 €	Si, admet equivalent
3753	IKA	5232994	NUEZ EN CRUZ H 44	1 u	1	32,87 €	32,87 €	Si, admet equivalent
3752	IKA	5720257	VARILLA DE SOPORTE H 16 V	1 u	1	69,30 €	69,30 €	Si, admet equivalent
3614	JP SELECTA	7000271	AGITADOR MAGNÈTIC / CALEFACTOR AGIMATIC-N	1 u	1	353,08 €	353,08 €	Si, admet equivalent
3693	MOTIC	11500144	OCULAR GRAN CAMPO WF20X/13mm	1 u	1	53,07 €	53,07 €	Si, admet equivalent
3640	-	046008	PINÇA DE FUSTA PER A TUB D'ASSAIG	1 u	1	7,85 €	7,85 €	Si, admet equivalent
3641	-	068869	PINÇA PER A BURETA I REFRIGERANTS	1 u	1	9,43 €	9,43 €	Si, admet equivalent
NOU	BD	260672	RECIPIENT INCUBACIÓ GasPak™	1 u	1	235,84 €	235,84 €	Si, admet equivalent
3636	BRAND	-	MICROPIPETA 1ml VOLUM FIX	1 u	1	137,70 €	137,70 €	Si, admet equivalent
3744	DINKO	1.8000.09	NOU DOBLE PER AGITADOR D-13, D-14, D-15	1 u	1	16,88 €	16,88 €	Si, admet equivalent
NOU	NOVASINA	2601330	FILTRE REDOX PER LABMASTER NEO	1 u	1	129,78 €	129,78 €	Si, admet equivalent

Import màxim de licitació (sense IVA) 19.292,62 €

LOT 1: Material de laboratori no fungible.
CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
IVA (21%)							4.051,45 €	
Import màxim de licitació (amb IVA)							23.344,07 €	

LOT 2: Material de laboratori semifungible.**CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)**

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
2927	-	99993G	CAIXA DE TRANSPORT GRAN	1 u	2	30,83 €	61,66 €	Si, admet equivalent
2903	-	99993K	CAIXA DE TRANSPORT PETITA	1 u	2	25,03 €	50,06 €	Si, admet equivalent
220	-	-	FLASCÓ ESTÈRIL ANACLIN, 2000 ml	34 u	2	47,36 €	94,72 €	Si, admet equivalent
3501	-	-	RECANVI DE MARCADOR INDELEBLE	1 u	2	3,34 €	6,68 €	Si, admet equivalent
962	3M	1322V18	CINTA DE VAPOR AMB INDICADOR	1 u	3	9,25 €	27,75 €	Si, admet equivalent
54	AGILENT	9301-0721	CAPSULA ALUMINI 20 mm	1 x 100u	3	12,29 €	36,87 €	Si, admet equivalent
2070	ALFAQUIMIA	6040-0834	OLI DE LA BOMBA DE VUIT	-	1	76,67 €	76,67 €	Si, admet equivalent
3475	BIOSAN	BS-050102-LK	TUBS DE MOSTRA DE VIDRE DE 16 mm.	78 u	1	40,36 €	40,36 €	Si, admet equivalent
3410	BRAND	26508	ADAPTADOR DE PIPETES AMB VÀLVULA DE RETENCIÓ	1 U	5	17,70 €	88,50 €	Si, admet equivalent
1907	BRAND	61750	CINTA INDICADORA ESTERILITZACIÓ AUTOADHESIVA	1	2	12,52 €	25,04 €	Si, admet equivalent
1937	CORNING	4878	RESERVORI DE REACTIUS 8 CANALS	100 u	1	224,44 €	224,44 €	Si, admet equivalent
2961	CRISON	CRI9001.99	CINTA PER A IMPRESSORA 8200	3 u	1	62,96 €	62,96 €	Si, admet equivalent
3541	CTS	CTS-CERAM-1Kg	CERA MICROCRISTALINA	1 Kg	1	32,76 €	32,76 €	Si, admet equivalent
3496	DINKO	1.9810.22	CUBETA ACRÍLICA 180x40 mm FONS ÚTIL	1 u	1	98,65 €	98,65 €	Si, admet equivalent
1593	DINKO	1.9808.16	CUBETA ACRÍLICA CUADRICULADA 180x40 mm FONS ÚTIL	1	2	89,79 €	179,58 €	Si, admet equivalent
577	DINKO	1.9808.15	TUB GRADUAT, CLAU TEFLÓ	1	2	76,36 €	152,72 €	Si, admet equivalent
3473	EDDING	PLME-001-001	MARCADOR PER LABORATORI	1 u	1	4,27 €	4,27 €	Si, admet equivalent
3402	GLW	3923 1090	CRYOBOX B-30 CAIXA PER CONSERVACIÓ EN RACKS (TUBS	1 u	10	6,12 €	61,20 €	Si, admet equivalent
381	HACH	1269-36	OLI DE SILICONA (Turbidímetre)	1 x 15 ml	1	16,44 €	16,44 €	Si, admet equivalent
2298	HERTER	10899037	PILA LITI 3,6V ER1425S-HT	1	2	96,00 €	192,00 €	Si, admet equivalent
390	JOFEL	AQ40006	PAPER EIXUGAMANS	1 x 6	2	32,71 €	65,42 €	Si, admet equivalent
2790	KINGSPAN	1337-HS25	CAJA POREXPAN HIELO SECO 25 EXT.317x317x3,7 mm	1 u	2	8,23 €	16,46 €	Si, admet equivalent
3399	KYOSHA	LZW8206.99	PAPER TÈRMIC PER A IMPRESSORA KYOMOUSE RS	5 rotllos	1	44,66 €	44,66 €	Si, admet equivalent
129	MERCK	107565.2000	DETERGENT ALCALÍ EXTRAN AP 13	1 x 2 kg	1	69,38 €	69,38 €	Si, admet equivalent
391	MERCK	1095350001	PAPER INDICADOR UNIVERSAL PH FIX	1	1	10,17 €	10,17 €	Si, admet equivalent
2262	MILLIPORE	PROG0002	PROGARD 2 ALONE (LONG) PACK	1	1	364,64 €	364,64 €	Si, admet equivalent
2264	MILLIPORE	PROG0T0S2	PROGARD TS2	1	1	468,61 €	468,61 €	Si, admet equivalent
2960	MILLIPORE	EZFITFRIT3	REJILLA FILTRACIÓ, FRITA, DE RAMPA EZ-FIT ACER IN	3 u	5	75,93 €	379,65 €	Si, admet equivalent
3497	NOVASINA	2601584	CÀPSULA ACTIVITAT D'AIGUA	5 x 20 u	1	164,67 €	164,67 €	Si, admet equivalent
394	PARAFILM	11762644	PARAFILM	1	2	28,74 €	57,48 €	Si, admet equivalent

LOT 2: Material de laboratori semifungible.

CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
59	PROLABO	22631293	CARBÓ ACTIU GRANULAT	1 kg	1	97,19 €	97,19 €	Si, admet equivalent
3379	SAFT	LS26500	PILA DE LITI 3,6V 7,7 AH	1	5	31,85 €	159,25 €	Si, admet equivalent
522	SCHARLAU	114-000010	TANCA PER BOSSES STOMACHER	1 x 10 u	1	45,15 €	45,15 €	Si, admet equivalent
2869	SELECTA	SE4100100	ROTLLER DE PAPER ESTERILITZADOR 10cm	100 cm x 10 cm	2	23,97 €	47,94 €	Si, admet equivalent
503	SELECTA	SE4100101	ROTLLER DE PAPER ESTERILITZADOR 20cm	200 cm x 20 cm	3	38,14 €	114,42 €	Si, admet equivalent
3266	SERVIQUIMIA	9.114 310	LLANA DE VIDRE	1 X 1 KG	1	117,09 €	117,09 €	Si, admet equivalent
2854	SIGMA-ALDRICH (MERCK)	Z379018-1EA	DuraSeal™ LABORATORY STRETCH FILM	roll size 5 in. x 150 ft	2	50,59 €	101,18 €	Si, admet equivalent
3339	STERLAB	950173	INDICADOR D'ESTERILITZACIÓ STERIPOINT GROC 121°C -	250 u	1	129,66 €	129,66 €	Si, admet equivalent
3338	STERLAB	950172	INDICADOR D'ESTERILITZACIÓ STERIPOINT ROSA 121°C -	250 u	1	150,36 €	150,36 €	Si, admet equivalent
213	VWR	331-0273	FLASCÓ AMB THIOSF. 1 L	70	1	59,99 €	59,99 €	Si, admet equivalent
2865	VWR	432-3116	PINCES PER BOSSES STOMACHER	200	1	194,00 €	194,00 €	Si, admet equivalent
3642	DURAN	21806545	FLASCÓ GRADUAT TOPACI AMB TAP ROSCAT ISO, 1000 ml	10 u	1	516,51 €	516,51 €	Si, admet equivalent
3643	DURAN	21806635	FLASCÓ GRADUAT TOPACI AMB TAP ROSCAT ISO, 2000 ml	10 u	1	826,20 €	826,20 €	Si, admet equivalent
NOU	INTERSCIENCE	513 043	SET DE TUBERIES DILUFLOW GL45-6,4MM DIÀM	1 u	2	190,83 €	381,66 €	Si, admet equivalent
NOU	MILLIPORE	CDPRM1206	PREFILTRE PROGARD II 30 cm (12IN)	1 x 6 u	2	378,10 €	756,20 €	Si, admet equivalent
3756	CAMPINGAZ	CV470	CARTUTXOS DE BUTÀ CV 470	4 u	1	8,80 €	8,80 €	Si, admet equivalent
3711	HACH	LZW5014T.97.002	ELECTRODE DE Ph AMB SENSOR DE TEMPERATURA SENSION	1 u	1	220,21 €	220,21 €	Si, admet equivalent
NOU	METROHM	61826340	PUMPING TUBE LFL S/S 3-STOPEER (TUBET PERISTALTICA IONIC)	1	2	33,99 €	67,98 €	Si, admet equivalent
Import màxim de licitació (sense IVA)							7.168,26 €	
IVA (21%)							1.505,33 €	
Import màxim de licitació (amb IVA)							8.673,59 €	

LOT 3: Material de laboratori no fungible.
CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
14	DELTALAB	192472	ANEL·L D'ESTABILITZACIÓ	1	1	40,88 €	40,88 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
15	DELTALAB	192471	ANEL·L D'ESTABILITZACIÓ	1	1	38,58 €	38,58 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
16	DELTALAB	192470	ANEL·L D'ESTABILITZACIÓ	1	1	35,47 €	35,47 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
71	DELTALAB	191221/6	CINTA ADHESIVA BLAVA	1	1	12,74 €	12,74 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
72	DELTALAB	191221/3	CINTA ADHESIVA GROGA	1	1	12,74 €	12,74 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
116	DELTALAB	409726	CONTENIDORS DE 150 ml ESTÈRILS	1 x 350 u	1	42,34 €	42,34 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
118	DELTALAB	309526	CONTENIDORS DE 60 ml ESTÈRILS DE POLIESTIRÈ	1 x 750 u	1	88,02 €	88,02 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
227	DELTALAB	409802	FLASCÓ PLÀSTIC TAP DE ROSCA 50 ml	1 x 700 u	1	108,95 €	108,95 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
368	DELTALAB	200510.1	NANSA DRIGALSKY PE ESTERIL (Pack 1)	1X1000 u	1	100,10 €	100,10 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
436	DELTALAB	200201.B	PLAQUES DE PETRI 60 X 15 mm PS-DIS-EST	1 x 500	1	44,32 €	44,32 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
437	DELTALAB	200209	PLAQUES DE PETRI 92 x 16 PS-DIS-EST	1 x 500	2	43,96 €	87,92 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
553	DELTALAB	300705	TUB 16 x 100 PS 10 ml	5 x 500	1	84,14 €	84,14 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
572	DELTALAB	429946	TUB FALCON TRONC CÒNIC DE 15 ml ESTÈRIL	1 x 500 u	1	69,12 €	69,12 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
573	DELTALAB	429926	TUB FALCON TRONC CÒNIC DE 50 ml ESTÈRIL	500 u	1	87,44 €	87,44 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
600	DELTALAB	19919	VARETES PER A RECOLLIR IMANTS	2	1	12,65 €	12,65 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
627	DELTALAB	409110.4	X1000 MICROTUBS 2 ml	1	1	72,77 €	72,77 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
628	DELTALAB	DE409008/N	TAP C/JUNTA NAT.	1 x 1000	1	121,10 €	121,10 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1706	DELTALAB	302753	NANSES SEMBRA D'UN SOL ÚS 10 µL (BLAVES)	1200 u	1	67,92 €	67,92 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2090	DELTALAB	19570	GRADETES DE POLIPROPILE PER A TUBS FALCON DE 50 mL	8 u/paquet	1	226,69 €	226,69 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2176	DELTALAB	M-572	GRADETA ISOFREEZE PER A PCR	1 X 2	1	59,42 €	59,42 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2176	DELTALAB	M-572	GRADETA ISOFREEZE PER A PCR	1 X 2	1	59,42 €	59,42 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2255	DELTALAB	605545	TORUNDES DE COTÓ EN TUB ESTÈRIL	1 x 500 u	1	97,67 €	97,67 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2279	DELTALAB	200500.1	NANSA DRIGALSKY 5 PE ESTERIL	5X200uds	1	81,52 €	81,52 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2325	DELTALAB	429901	TUBS FONS CÒNIC 50 ml EUROTUBO, FALDÓ, NO ESTERILS	1 x 500 u	1	71,08 €	71,08 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2326	DELTALAB	429940	TUBS CENTRIFUGA 15 ml	1 x 500 u	1	73,16 €	73,16 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2327	DELTALAB	R-292	GRADETA PER A TUBS DE FINS A 30mm DIÀMETRE	1 u	1	18,95 €	18,95 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2557	DELTALAB	302000	CUBETES POLIESTIRÈ (4,5 ML MACRO)	5 x 100	1	28,25 €	28,25 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2558	DELTALAB	304000	TAP POLIETILÈ PER A CUBETES	1000	1	24,97 €	24,97 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2581	DELTALAB	400705	TUBS POLIPROPILE 11 ml 16X100 mm	c/2500 u	1	96,55 €	96,55 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2582	DELTALAB	409501	FLASCÓ 60 ml 38X65 mm EN PP	c/600 u	1	81,22 €	81,22 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2583	DELTALAB	I-240	GRADETES PER A FRASCOS	1	2	26,16 €	52,32 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2584	DELTALAB	200005	PIPETA PASTEUR 1ml (capacitat total 4ml)	c/500u	2	11,69 €	23,38 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2655	DELTALAB	F-210	GRADETA ACER INOXIDABLE TUBS 12 mm Ø ALÇADA 35 mm	1	2	19,91 €	39,82 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2655	DELTALAB	F-210	GRADETA ACER INOXIDABLE TUBS 12 mm Ø ALÇADA 35 mm	1	2	19,91 €	39,82 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2831	DELTALAB	M-010.7	GRADETA PLÀSTIC PER A MICROTUBS VERDA	1 x 5 u	2	23,55 €	47,10 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2832	DELTALAB	M-011.1	CAIXA I TAPA PLÀSTIC PER A GRADETA - 80 MICROTU	1 x 5 u	2	36,77 €	73,54 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2855	DELTALAB	202844	FLASCÓ DE SEGURETAT AMB ROSCA	1x300 u	1	86,62 €	86,62 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2859	DELTALAB	N-250	GRADETA PER A FLASCONS DE FINS 58 mm Ø	1	1	34,66 €	34,66 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2905	DELTALAB	300808	TUB CENTRIFUGA PLASTIC TAPS ROSCA 10 mL	1 / 1000	1	239,23 €	239,23 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2924	DELTALAB	M-210	RECIPIENT ESTÈRIL PER PIPETEJADORS	1 x 50	1	161,62 €	161,62 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2956	DELTALAB	202802	FLASCÓ EN PE B/AMPLA C/TAPA I OBTURADOR (DUQUESA)	1 X 125 u	2	84,43 €	168,86 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació

LOT 3: Material de laboratori no fungible.

CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
2983	DELTALAB	44430000	AMPOLLA CILINDRICA TAP ESTRELLA BOCA AMPLA 125 mL	1 x 100 u	1	67,61 €	67,61 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2984	DELTALAB	M-502	CAIXA AMB TAPA PER A PER 50 CRIOVIALS	1 x 20 u	1	167,25 €	167,25 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2985	DELTALAB	200038	PIPETA PASTEUR 1ml (CAPACITAT TOTAL 4ml) ESTÈRILS	6 x 500 u	1	232,74 €	232,74 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3239	DELTALAB	H-625	GERRA INCUBACIÓ ANAEROBIOSI 2,5 L	1 u	2	180,32 €	360,64 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3257	DELTALAB	C-211	GRADETES PER A FRASCOS	1	2	31,03 €	62,06 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3260	DELTALAB	429900	TUBOS FONDO CÓNICO	1 X 500 u	1	68,18 €	68,18 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3270	DELTALAB	W-018	GRADETA DESMONTABLE FORAT RODÓ PER A TUBS DE 30 mm	5 u PAQUET	2	5,78 €	11,56 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3271	DELTALAB	244111	GRADETA SENSE TAPA	48 U	1	81,23 €	81,23 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3299	DELTALAB	282311	AMPOLLA POLIETILÉ 1L	1 X 73	1	46,28 €	46,28 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3300	DELTALAB	A-231	GRADETA ACER INOX	1	2	35,63 €	71,26 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3301	DELTALAB	D-230	GRADETA ACER INOX	1	2	25,43 €	50,86 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3302	DELTALAB	M-570	GRADETA ISOFREEZE	1 U	1	137,72 €	137,72 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3335	DELTALAB	983045	BOSSSES STOMACHER AMB FILTRE LATERAL	500 U	3	202,35 €	607,05 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3336	DELTALAB	15003	BOSSSES STOMACHER 180X300 mm	500 U	3	66,47 €	199,41 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3337	DELTALAB	409113/6	CRYOINSTANT	100 U	1	131,19 €	131,19 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3345	DELTALAB	282324	FLASCÓ 1000ml PE ESTÈRIL AMB TIOSULFAT SÒDIC	68 u	1	60,36 €	60,36 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3429	DELTALAB	M-211	RECIPIENT ESTÈRIL PER PIPETEJADORS 100 ml	1 x 100	1	127,72 €	127,72 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3472	DELTALAB	191221	CINTA ADHESIVA BLANCA 13m ROTLLE	1 u	1	23,21 €	23,21 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3488	DELTALAB	122000	BOSSSES STOMACHER AMB FILTRE DE FULLA SENCERA	500 u	1	384,01 €	384,01 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3506	DELTALAB	44310000	FLASCÓ RENTADOR EN PE 1 L	1 u	2	2,56 €	5,12 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3513	DELTALAB	15001	BOSSSES STOMACHER 100X155 mm	2500 u	1	123,75 €	123,75 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3581	DELTALAB	200028	PUNTES DE PIPETES UNIVERSALS 1-5ml	250 u	1	17,01 €	17,01 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3609	DELTALAB	19285	SAFATA PVC 600X495X100 mm	1u	2	46,78 €	93,56 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3610	DELTALAB	195707	SAFATA EN ABS 353x253x41 mm	20 u	1	227,58 €	227,58 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3611	DELTALAB	M 200300	BOSSA AMB TANCAMENT ZIP-LOCK 200x300 mm	2000u	1	149,41 €	149,41 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3687	DELTALAB	200028	PUNTES DE PIPETA 1-5 mL	1 x 250 u	1	14,09 €	14,09 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3742	DELTALAB	15006	GRADETA METÀL·LICA 14 BOSSSES 390x200x240 mm	1 u	2	49,75 €	99,50 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
NOU	DELTALAB	983047	CLIPS BOSSSES STOMACHER	1 x 50 u	1	116,08 €	116,08 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
NOU	DELTALAB	300264	ESCOVILLÓ ESTÈRIL DE POLIESTER FLOCAT AMB OSCA 10 CM	4 x 500 u	1	947,01 €	947,01 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
NOU	DELTALAB	983047	CLIPS BOSSSES STOMACHER	1 x 50 u	1	116,08 €	116,08 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
NOU	DELTALAB	300264	ESCOVILLÓ ESTÈRIL DE POLIESTER FLOCAT AMB OSCA 10 CM	4 x 500 u	1	947,01 €	947,01 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
Import màxim de licitació (sense IVA)							8.759,61 €	
IVA (21%)							1.839,52 €	
Import màxim de licitació (amb IVA)							10.599,13 €	

LOT 4: Material de laboratori fungible.

CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
3226	-	WABP-400-100	BOSSES ELIMINACIÓ MATERIAL CONTAMINAT 38 L	1 x 100	1	22,84 €	22,84 €	Si, admet equivalent
420	-	70115	PIPETA PASTEUR DE 153 mm	1 x 250	2	8,28 €	16,56 €	Si, admet equivalent
421	-	70223	PIPETA PASTEUR DE 229 mm	1 x 250	2	7,31 €	14,62 €	Si, admet equivalent
1655	-	D100002	PORTA-OBJECTES 76X26 mm (PREPARATS PER USAR)	1x50	2	2,80 €	5,60 €	Si, admet equivalent
2591	-	813/10	TUB ASSAIG 30 ml TAP ROSCA SVL-25 26X100mm	40 u/c	1	179,38 €	179,38 €	Si, admet equivalent
3225	3M	64085021MDS	FILTRE DE MEMBRANA CÀRREGA POSITIVA 47 MM VIROSORB	1 x 100 u	1	244,31 €	244,31 €	Si, admet equivalent
3203	AGILENT	5191-4338	FILTRES MEMBRANA 47 mm, 0, 45µm, NYLON	1 x 100	1	203,49 €	203,49 €	Si, admet equivalent
510	AGILENT	5191-5632	SEPTUM HEAD SPACE	1 x 100u	3	82,44 €	247,32 €	Si, admet equivalent
2796	AGILENT	5080-5400	SWABS de cotó	100 u	1	15,42 €	15,42 €	Si, admet equivalent
544	AGILENT	5182-0550	TAPS VIALS SILICONA	1 x 100u	2	27,35 €	54,70 €	Si, admet equivalent
2050	AGILENT	5183-4474	VIAL HEADSPACE TRANSPARENT, FONTS ARRODONIT 20 ml	1x100 u	2	50,09 €	100,18 €	Si, admet equivalent
624	AGILENT	5182-0545	VIALS TOPAZI 2 ml	1 x 100u	2	27,35 €	54,70 €	Si, admet equivalent
2051	AGILENT	5183-4323	VIALS TOPAZI 22 ml	1x100 u	1	90,27 €	90,27 €	Si, admet equivalent
625	AGILENT	5183-4321	VIALS VIDRE AMBAR 4 ml	1 x 100u	1	51,29 €	51,29 €	Si, admet equivalent
384	ALBET	2502/02A	PAPER DE FILTRE 42x52 cm 60 gr/m2	1 x 500	2	26,22 €	52,44 €	Si, admet equivalent
2094	APPLIED	N801-0535 G	TAPS PER TUBS PCR EN STRIPS	1x 300	2	105,69 €	211,38 €	Si, admet equivalent
580	APPLIED	N8010540 G	TUB PCR 0,2 ml GU	1000 u	2	160,14 €	320,28 €	Si, admet equivalent
2952	APPLIED BIOSYSTEM	4358293	TUBS OPTICS FAST REACTION EN STRIP	125 u	2	177,24 €	354,48 €	Si, admet equivalent
487	APPLIED BIOSYSTEMS	162222	PUNTES DE PIPETA, BLAVES, de 100-1000 µl	1 x 1000	3	14,92 €	44,76 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1950	APPLIED BIOSYSTEMS	162001	PUNTES UNIVERSALS GROQUES 5-200 µL	1000 u/bossa	3	16,95 €	50,85 €	Si, admet equivalent
1542	APPLIED BIOSYSTEMS	4323032 G	TAPS OPTICS PER RTI PCR EN STRIP (8 TAPS/STRIP) GU	300 u	1	221,99 €	221,99 €	Si, admet equivalent
1564	APPLIED BIOSYSTEMS	4316567 G	TUB OPTICS PER RTI PCR EN STRIP (8 TUBS/STRIP) GU	125 u	1	158,23 €	158,23 €	Si, admet equivalent
3665	AXYGEN	P5ML48CS	48 DEEP WELL STERILE RECTANGULAR PLATE	25 u	1	428,87 €	428,87 €	Si, admet equivalent
3665	AXYGEN	P5ML48CS	48 DEEP WELL STERILE RECTANGULAR PLATE	25 u	1	398,61 €	398,61 €	Si, admet equivalent
2098	AZLON	WABP-400-100	BOSSES ESTERILITZAR AUTOCLAU	1x100	2	19,74 €	39,48 €	Si, admet equivalent
3395	BD	519302	XERINGUES DE 2ML SENSE AGULLA	1 x 100 u	1	4,27 €	4,27 €	Si, admet equivalent
2347	BRAND	26535	FILTRE DE MEMBRANA 0,2 µm ACCU-JET®PRO NO EST.	1 x 10 u	1	77,82 €	77,82 €	Si, admet equivalent
2236	BRAND	747715	PIPETES PASTEUR DE VIDRE 145 mm	1 x 250 u	2	14,46 €	28,92 €	Si, admet equivalent
3464	BRAND	BRND475505	PORTA-OBJECTES INCOLOR AMB UN POU EXCAVAT	1 x 50 u	2	126,08 €	252,16 €	Si, admet equivalent
2847	BRAND	732108	PUNTES PIPETA PAL. LLIRES ADN	10 x 96 u	1	41,94 €	41,94 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1630	BRAND	702561	PUNTES PIPETA, BLAVES, 50-1000 µl. Plastibrand	1 x 500	2	25,81 €	51,62 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1652	BRAND	702556	PUNTES PIPETA, GROQUES, 2-100 µl. Plastibrand	1 x 1000	2	15,09 €	30,18 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2935	BRAND	732208	TIP BOX N, NO ESTÈRILS 2-200µl	5 x 96	2	37,77 €	75,54 €	Si, admet equivalent
3637	BRAND	702604	PUNTES DE PIPETA DE 10 ml	1000 u	1	169,68 €	169,68 €	Si, admet equivalent
3731	CLEARLINE	713139	PUNTA UNIVERSAL DE 1000 µL EN RACK (768u)	Racks x 96 pcs	1	33,64 €	33,64 €	Si, admet equivalent
3713	COMECTA	5726416	TAPS POLIPROPILE PER A TUBS DE CULTIU "BACTI-CAPS"	100 u	1	49,75 €	49,75 €	Si, admet equivalent
425	CORNING	4485	PIPETA SEROLÒGICA ESTÈRIL 1 ml	1 x 1000 u	2	236,70 €	473,40 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
417	CORNING	4488	PIPETA SEROLÒGICA ESTÈRIL 10 ml	1 x 200 u	2	80,89 €	161,78 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
416	CORNING	4489	PIPETA SEROLÒGICA ESTÈRIL 25 ml	1 x 200 u	2	150,45 €	300,90 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
426	CORNING	4487	PIPETA SEROLÒGICA ESTÈRIL 5 ml	1 x 200 u	2	79,46 €	158,92 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació

LOT 4: Material de laboratori fungible.**CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)**

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
2373	CORNING	4490	PIPETA SEROLÒGICA ESTÈRIL 50 ml	1 x 100 u	1	167,04 €	167,04 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
NOU	CORNING	1033	TAPS PER TUBS DE ROSCA AMB JUNTA PTFE AUTOCLAVABLE SERIE 1	1 x 1000 u	1	238,48 €	238,48 €	Si, admet equivalent
106	EPPENDORF	0030089677	COMBITIPS ADVANCED, 10 mL, BIOPUR®	1 x 100 u	1	203,83 €	203,83 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
102	EPPENDORF	30089650	COMBITIPS ADVANCED, 2.5 mL, BIOPUR®	1 x 100 u	1	179,91 €	179,91 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2657	EPPENDORF	0030089693	COMBITIPS ADVANCED, 50 mL, BIOPUR®	1 x 100 u	1	257,24 €	257,24 €	Si, admet equivalent
589	EPPENDORF	30123328	TUBS SAFE-LOCK, PCR-CLEAN, 1,5 ml	1 x 1000 u	2	55,37 €	110,74 €	Si, admet equivalent
207	FILTROS ANOIA	2501/3	FILTRES PAPER plegats, 15 cm Ø	1 x 100 u	2	9,27 €	18,54 €	Si, admet equivalent
2958	FINNTIP	94052310	FINNTIP FLEX FILTER 100 µL STERILE	10x96/RACK	2	323,57 €	647,14 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3490	FINNTIP	94056380	FINNTIP FLEX TIPS 200ul ESTÈRILS AMB FILTRE	10x96/RACK	1	184,39 €	184,39 €	Si, admet equivalent
3489	FINNTIP	9401110	RACK + PUNTES FINNTIP 1000	960 u	1	90,45 €	90,45 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
483	GILSON	F161451	PUNTES DE PIPETA DL10 SENSE FILTRE	1 x 1000	2	18,15 €	36,30 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
491	GILSON	F171103	RACK DE PUNTES DE 10 µL ESTÈRILS AMB FILTRE	10 u	2	162,31 €	324,62 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
492	GILSON	F171403	RACK DE PUNTES DE 100 µL ESTÈRILS AMB FILTRE	10 u	1	147,89 €	147,89 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
494	GILSON	F171703	RACK DE PUNTES DE 1000 µL ESTÈRILS AMB FILTRE	10 u	2	175,30 €	350,60 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
496	GILSON	F171503	RACK DE PUNTES DE 200 µL ESTÈRILS AMB FILTRE	10 u	1	147,89 €	147,89 €	Si, admet equivalent
497	GILSON	F171303	RACK DE PUNTES DE 30 µL ESTÈRILS AMB FILTRE	10 u	1	147,89 €	147,89 €	Si, admet equivalent
NOU	GLW	3923 1090/B69	CRYOBOX B-69 CAIXA PER CONSERVACIÓ EN RACKS (TUBS 1,5-2 ML)	1 u	5	4,79 €	23,95 €	Si, admet equivalent
2309	GREINER	391-3260	PLAQUES RODAC ESTÈRILS (65x25 mm)	1 x 600 u	1	199,08 €	199,08 €	Si, admet equivalent
3187	GREINER BIO-ONE	227261	TUB FALCON TRONC CÒNIC DE 50 ml ESTÈRIL, PP	500 u	1	108,71 €	108,71 €	Si, admet equivalent
2846	HMC	HI60022	FLASCÓ D'EVACUACIÓ AUTOCLAU HMC M.HV-85L	1 u	1	436,15 €	436,15 €	Si, admet equivalent
1900	HYGIENA	CAP2008	CLUSTER TUBE CAPS	1 x 120	2	80,30 €	160,60 €	Si, admet equivalent
1899	HYGIENA	MIS2012	CLUSTER TUBES RACK DE 96	1 x 10	1	459,71 €	459,71 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3644	INTEGRA	4445	1250 µl GRIP TIPS ESTÈRILS AMB FILTRE	5 x 96 u	2	70,74 €	141,48 €	Si, admet equivalent
3679	INTEGRA	4445	1250 µl GRIP TIPS ESTÈRILS AMB FILTRE	5 x 96 u	1	58,40 €	58,40 €	Si, admet equivalent
NOU	INTERSCIENCE	111 710	BOSSSES STOMACHER AMB FILTRE LATERAL	1 x 500 u	2	201,49 €	402,98 €	Si, admet equivalent
NOU	INTERSCIENCE	505 009	SET ADHESIUS GECKOGRIP PER DILUFLOW	10 u	1	73,91 €	73,91 €	Si, admet equivalent
2990	INVITROGEN	242001	RACKS PUNTES UNIVERSALS GROQUES 5-200 µL	10 x 96 u	2	28,90 €	57,80 €	Si, admet equivalent
3232	KNITTEL GLASS	KTVA112101FKB01L	PORTA-OBJECTES 76X26 mm esmerilats	1 x 50u	2	3,80 €	7,60 €	Si, admet equivalent
3534	LABBOX	MPJP-J50-100	PIPETA SEROLÒGICA 50 ml POLIESTIRÈ	1 x 100	2	84,93 €	169,86 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3533	LABBOX	MPJP-J25-150	PIPETA SEROLÒGICA 25 ml POLIESTIRÈ	1 x 150	2	63,09 €	126,18 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
149	MILLIPORE	MIHAWG100	EMBUTS MICROFIL 100 ml AMB MEMBRANES HAWG BLANQUES	150 u	1	211,30 €	211,30 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
147	MILLIPORE	MZHAWG101	EMBUTS MICROFIL 100 ml. AMB MEMBRANES EZHAWG,	150 u	1	241,90 €	241,90 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
150	MILLIPORE	MIHAWG250	EMBUTS MICROFIL 250 ml + MEMBRANES HAWG BLANQUES	5 x30 u	1	247,77 €	247,77 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1986	MILLIPORE	MZHAWG251	EMBUTS MICROFIL 250 ml AMB MEMBRANES EZHAWG	150 u	1	246,20 €	246,20 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
151	MILLIPORE	MIHABG250	EMBUTS MICROFIL 250 ml. AMB MEMBRANES HABG,	150 u	1	302,90 €	302,90 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2772	MILLIPORE	MIHABG100	EMBUTS MICROFIL ESTERILS 100 ml (NEGRE)	150 u	1	254,11 €	254,11 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1963	MILLIPORE	FHLC04700	FILTRE LCR, TEFLON HIDROF. 0,45 µm, 47 mm	1x100	1	515,34 €	515,34 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1604	MILLIPORE	GTTP04700	FILTRE MEMBRANA ISOPORE, POLIC., 0,22 µm, 47 mm	100 u	1	187,43 €	187,43 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1609	MILLIPORE	HTTP04700	FILTRE MEMBRANA POLICARBONAT 0,4 µm HTTP / 47mm	100 u	2	235,71 €	471,42 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1701	MILLIPORE	EZHAWG474	MEMBRANES EZ BLANQUES , ESTÈRILS, 0.45 µm, 47 mm	600 u	1	359,95 €	359,95 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació



LOT 4: Material de laboratori fungible.

CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
1607	MILLIPORE	MSP000814	MEMBRANES EZ NEGRES, ESTÈRILS 0.45 µm, 47 mm, .	600 u	1	462,48 €	462,48 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1736	MILLIPORE	GSWG04756	MEMBRANES S-PAK, 0,22 µm, BLANQUES ESTÈRILS 47 mm	600 u	1	328,82 €	328,82 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
351	MILLIPORE	SLFG02550	MILLEX-FG 25 mm PTFE 0.2 µm, NO ESTÈRIL,	50 u	1	317,13 €	317,13 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
352	MILLIPORE	SLGP033RB	MILLEX-GP 33 mm EXPRESS, 0.22 µm ESTÈRIL	250 u	1	720,75 €	720,75 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1574	MILLIPORE	SLHV033RS	MILLEX-HV 33 mm DURAPORE PVDF, 0.45 µm, ESTÈRILS,	50 u	1	257,16 €	257,16 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
457	MILLIPORE	AP1504700	PREFILTRES TIPUS AP15, 47mm,	100 u	1	85,19 €	85,19 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3378	MILLIPORE	S2GPT05RE	STERITOP 500 ML, MEMBRANE (PES) 73mm/0,22µm per ro	1 x 12 u	1	153,48 €	153,48 €	Si, admet equivalent
1920	NICHIRYO	162206	PUNTES DE PIPETA MACRO NICHIRYO 2-10ml	1 x 200u	2	19,53 €	39,06 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
2659	DELTALAB	302744	NANSES CALIBRADES ESTERILS 1MICROL VERD FLOW PACK	2X1400 U	1	52,92 €	52,92 €	Si, admet equivalent
2068	DELTALAB	242222	RACK DE PUNTES UNIVERSALS 100 A 1000 µL	8 x 96 u	2	25,41 €	50,82 €	Si, admet equivalent
2528	NUNC	253988	NANSES DE SEMBRA GROQUES PS SI	4 X 1000	1	465,80 €	465,80 €	Si, admet equivalent
2527	NUNC	251586	NANSES SEMBRA BLAVES 10 µl	1000	1	119,15 €	119,15 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
3003	NUNC	254410	NANSES SEMBRA TRANSPARENTS 1 µl	1 x 2400	1	319,45 €	319,45 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1624	ONE TOUCH	10360	PUNTES PIPETA 1000 µL ONE TOUCH NO ESTÈRIL RACK	8 x 96	1	67,10 €	67,10 €	Si, admet equivalent
1625	ONE TOUCH	10330	PUNTES PIPETA 200 µL ONE TOUCH NO ESTÈRIL RACK	10 x 96	1	67,10 €	67,10 €	Si, admet equivalent
1923	PALL	514-4008	ACRODISC 13 CR PTFE 0.45um 13mm	1 x 100u	1	239,11 €	239,11 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
515	PANREAC	151630	SILICONA PER JUNTES DE VIDRE	1	1	34,01 €	34,01 €	Si, admet equivalent
36	PLASTIGRAF	291484	BOSSSES PER ELIMINAR MATERIAL CONTAMINAT 70x50x76cm	50 u	1	14,09 €	14,09 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
1673	SARSTEDT	83.1826	FILTRES DISC SUPORT ESTÈRILS 0,45 µm Ø25 mm	1 x 50	1	45,50 €	45,50 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
366	SARSTEDT	86.1567.010	NANSES CALIBRADES 1µl-BL-EST B/10	1 x 1000	1	35,68 €	35,68 €	No s'admet referència equivalent per motiu tècnic/acreditació
365	SARSTEDT	86.1562.010	NANSES CALIBRADES 10 µl-AZ-EST-B/10	1 x 1000	1	35,68 €	35,68 €	Si, admet equivalent
367	SARSTEDT	86.1568.010	NANSES CALIBRADES AGULLA- NJ-EST B/10	1x 1000	1	60,26 €	60,26 €	Si, admet equivalent
424	SARSTEDT	86.1171.001	PIPETA PASTEUR PLÀSTIC 3,5 ml GRD MODB EST UN	1 x 840	2	27,10 €	54,20 €	Si, admet equivalent
435	SARSTEDT	82.1184.500	PLAQUES DE PETRI 150 x 20 mm PS-DIS-EST	1 x 100	2	52,33 €	104,66 €	Si, admet equivalent
3119	SARSTEDT	95.1760.011	SAFATA TYP SYSTEMBOX	1 x 25	1	94,57 €	94,57 €	Si, admet equivalent
3118	SARSTEDT	95.1298.001	TYP SYSTEMBOX AMB TAPA FRONTISSA	1 x 6	1	45,39 €	45,39 €	Si, admet equivalent
3750	SARSTEDT	72,703,600	MICROTUB ROSCAT	500 u	1	213,21 €	213,21 €	Si, admet equivalent
3017	SARTORIUS STEDIM	15407Z-47-SCM	FILTRES PES	1 x 300	1	291,11 €	291,11 €	Si, admet equivalent
236	SELECTA	BB 24	FULLES DE BISTURI ESTÈRILS nº 24	1 x 100	2	9,77 €	19,54 €	Si, admet equivalent
338	SPECTRUM LABORATORY	734-0663	MEMBRANA DE DIALISI MWCO 6-8KD	30 m	1	310,76 €	310,76 €	Si, admet equivalent
2097	SWANN MORTON	12118931	FULLES DE BISTURÍ D'UN SOL ÚS ESTÈRILS No. 22	1 x100	1	10,01 €	10,01 €	Si, admet equivalent
632	TERUMO	613-4902	XERINGES ESTERILS, 50 ml, eccentric tip	1 x 25 u	1	22,37 €	22,37 €	Si, admet equivalent
634	TERUMO	613-2317	XERINGUES ESTERILS, 10 ml, eccentric tip	1 x 100 u	2	7,85 €	15,70 €	Si, admet equivalent
2964	THERMO LABSYSTEMS	9402050	PUNTES DE PIPETA FINNTIP UNIVERSAL 5 ml	1 x 75 u	2	22,07 €	44,14 €	Si, admet equivalent
3723	THERMO SCIENTIFIC	YE3010	DOSING HEADS FOR SENSITITRE AIM™	1 x 100 u	1	258,53 €	258,53 €	Si, admet equivalent
2145	VWR	129-0586	BOSSA AUTOCLAVABLE DE PP, 900 X 1100 MM	1 x 100 u	1	152,53 €	152,53 €	Si, admet equivalent
37	VWR	129-0578	BOSSSES PER SUPORT TRES PEUS	500 u	2	57,42 €	114,84 €	Si, admet equivalent
3026	VWR	MARI1216542	PORTAOBJECTES AMB POUET (1 POUET)	1 x 50 u	1	34,38 €	34,38 €	Si, admet equivalent
3659	VWR	613-1184	RECIPIENT ESTÈRIL PER PIPETEJADORS 25 ml	100 u	1	85,77 €	85,77 €	Si, admet equivalent
2358	VWR	211-0084	TUB ESTERIL DE POLIESTIRÈ A/TAP 14 ml 100 x 17mm	1x500	1	137,99 €	137,99 €	Si, admet equivalent

LOT 4: Material de laboratori fungible.

CPV: 38000000-5 Equip de laboratori, òptic i de precisió (excepte ulleres)

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
2336	VWR	211-0034	TUBOS DE MICROCENTRÍFUGA, 2,0 ML, SUPERCLEAR	500	2	26,76 €	53,52 €	Si, admet equivalent
2374	VWR	211-0063	TUBS, PS, 12X75mm, 5 ml,TAP DUAL POSITION, ESTÈRIL	1x500	1	121,33 €	121,33 €	Si, admet equivalent
131	WHATMAN	2017006	DISCS PAPER DE FILTRE 6 mm Ø	1 x 1000 u	1	156,53 €	156,53 €	Si, admet equivalent
2386	WHATMAN	512-1002	FILTRES PAPER Nº 1, 70 MM DIÀMETRE	1 x 100 u	2	10,22 €	20,44 €	Si, admet equivalent
Import màxim de licitació (sense IVA)							20.542,51 €	
IVA (21%)							4.313,93 €	
Import màxim de licitació (amb IVA)							24.856,44 €	

LOT 5: Equips i material protecció individual del personal LASPCAT

CPV: 35113000-9 Equips de seguretat

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Admet equivalent?
1691	-	119-0077	CONTENIDOR SEGURETAT MATERIAL PUNXENT 7 L	50 u	1	389,03 €	389,03 €	Si, admet equivalent
271	-	112-2769	GUANTS NITRIL CANYA LLARGA T-L. UNE EN 374 cat III	1 x 100	1	17,61 €	17,61 €	Si, admet equivalent
3125	-	112-1991	GUANTS PROTECCIÓ CALOR PER AUTOCLAU	1 parell	1	67,55 €	67,55 €	Si, admet equivalent
357	-	MMMAK113	MASCARETA FFP3. EN 149:2001, cat III	1 u	1	44,26 €	44,26 €	Si, admet equivalent
3228	3M	MMMA4279PLUS	MASCARETA AMB FILTRE	1 u	1	40,74 €	40,74 €	Si, admet equivalent
2036	3M	A4255	MITJA MÀSCARA A2P3D	1	1	38,49 €	38,49 €	Si, admet equivalent
2873	ABEBA	ABEB2130	SAFETY SHOES, VELCRO, ANATOM BLANC NUM. 39	1	1	82,69 €	82,69 €	Si, admet equivalent
2932	ANSELL	MARGFB1V09000	GUANTS PROTECTOR DE CALOR	1 parell	1	20,40 €	20,40 €	Si, admet equivalent
3358	BRADY	814013	GHS LABEL DANGEROUS PRODUCTS (NF STANDARD) 10x10mm	1 x 104 u	1	13,60 €	13,60 €	Si, admet equivalent
2931	BURKLE	BURK9768-0002	GUANT PROTECTOR PER CALENT	1 u	1	46,60 €	46,60 €	Si, admet equivalent
1598	DANGEROUS GOODS PACKAGING, S.L.	62002	BIO-CONTENIDOR SEGURETAT 4G/CLASS6.2/1I OT30B	12 u	1	1.004,25 €	1.004,25 €	Si, admet equivalent
193	DRÄGER	6738857	FILTER GAS RD40 940 A2P2 R D	1 u	1	27,60 €	27,60 €	Si, admet equivalent
3359	DRÄGER	6738863	FILTER GAS RD40 1140 AX	1 u	1	26,27 €	26,27 €	Si, admet equivalent
2319	HONEYWELL	172401	MASCARETA AUTOFILTRANT PER A PARTICULES TIPUS 43	1 x 10 u	1	49,03 €	49,03 €	Si, admet equivalent
3714	HONEYWELL	1005630	MASCARETES SERIE PREMIUM SPERIAN™ 4000	1 x 10 u	1	99,76 €	99,76 €	Si, admet equivalent
3524	HONEYWELL	N65770015	RESPIRATORY PROTECTION N7700 CLASS 2, SIZE M	1 u	1	42,52 €	42,52 €	Si, admet equivalent
2572	HONEYWELL	114-33	SABATES - SAFETY SHOES, SLIP-ON, PROCLEAN	COLOR BLANC	2	106,08 €	212,16 €	Si, admet equivalent
194	ROTH	004-015501	FILTRES DE RESPIRACIÓ AX	1 u	1	27,59 €	27,59 €	Si, admet equivalent
461	ROTH	4694.1	PROTECTOR MANUAL HOT HAND TIPUS F	1	2	25,72 €	51,44 €	Si, admet equivalent
3229	UVEX	8.707.320	MASCARETA FFP3	1 x 5 u	6	35,11 €	210,66 €	Si, admet equivalent
2457	VWR	114-3441	DAVANTAL, PP/PE - qualitat	1	3	3,19 €	9,57 €	Si, admet equivalent
266	VWR	112-2756	GUANTS DE NITRIL T-L SENSE POLS. UNE EN 374 cat II	100 u	10	6,87 €	68,70 €	Si, admet equivalent
267	VWR	112-2755	GUANTS DE NITRIL T-M SENSE POLS. UNE EN 374 cat II	100 u	30	7,14 €	214,20 €	Si, admet equivalent
268	VWR	112-2754	GUANTS DE NITRIL T-S SENSE POLS. UNE EN 374 cat II	100 u	30	6,95 €	208,50 €	Si, admet equivalent
2320	VWR	112-4031	GUANTS RESISTENTS A BAIXES TEMPERATURES CRYOGENIC	1 x 1	2	229,69 €	459,38 €	Si, admet equivalent
2163	VWR	112-0212	GUANTS TÈRMICS (FRED). UNE EN 407 cat II TALLA 7	1 parell	2	9,58 €	19,16 €	Si, admet equivalent
3126	VWR	112-0213	GUANTS TÈRMICS (FRED). UNE EN 407 cat II TALLA 9	1 parell	2	9,58 €	19,16 €	Si, admet equivalent
3514	VWR	MOLD2555	MASCARETA FFP3 NR D AMB VÀLVULA	20 u	1	143,76 €	143,76 €	Si, admet equivalent
3511	VWR	GUNAYL104PP50	MASCARETA QUIRÚRGICA	50 u	5	9,68 €	48,40 €	Si, admet equivalent
462	VWR	KART3915	PROTECTOR MANUAL HOT HAND TIPUS M	1	1	28,33 €	28,33 €	Si, admet equivalent
2315	VWR	111-0044	RESPIRADOR PER A GAS, VAPORS I PARTICULES TIPO 427	1 x 1	4	40,74 €	162,96 €	Si, admet equivalent
2316	VWR	111-8259	ULLERES SEGURETAT SUPER OTG	1	1	31,52 €	31,52 €	Si, admet equivalent

Import màxim de licitació (sense IVA) 3.925,89 €

IVA (21%) 824,44 €

Import màxim de licitació (amb IVA) 4.750,33 €